
 
 

Uchwała Nr 134/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 21 lipca 2020 roku 
 
w sprawie:  zmiany uchwały Nr 55/ 2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  
17 marca 2020 roku w sprawie: odwołania zaplanowanych wydarzeń kulturalno 
sportowych, dla których Powiat Wałbrzyski jest organizatorem  
lub współorganizatorem oraz zadań publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu  
Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr 55/ 2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 17 marca 2020 
roku w sprawie: odwołania zaplanowanych wydarzeń kulturalno sportowych,  
dla których Powiat Wałbrzyski jest organizatorem lub współorganizatorem oraz zadań 
publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Wstrzymuje się organizację zaplanowanych wydarzeń kulturalno 
sportowych, dla których Powiat Wałbrzyski jest organizatorem  
lub współorganizatorem oraz zadań publicznych, o których mowa w ustawie  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
do dnia 14 sierpnia 2020 r.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty.   
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 Z uwagi na znoszenie obostrzeń wprowadzonych w związku z epidemią 
koronawirusa, organizacja  zaplanowanych wydarzeń kulturalno sportowych, dla 
których Powiat Wałbrzyski jest organizatorem lub współorganizatorem oraz zadań 
publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie zostaje wstrzymana do 14 sierpnia 2020 r.  
 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 

 

                 STAROSTA 
 
       Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


